24.12.2018 г. №59
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРЬ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ МЕСТ РАЗМЕЩЕНИЯ (ПЛОЩАДОК НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ) НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРЬ»
Руководствуясь ст.16 ФЗ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларь»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить реестр мест (площадок накопления твердых  коммунальных отходов) на территории муниципального образования «Аларь» согласно приложения;

      2.  Ответственными за содержание контейнерных площадок назначить лиц, пользующихся контейнерными площадками;
3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 г;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования «Аларь»
Э.Ж. Габеева.
Приложение 1 к постановлению

 администрации МО «Аларь»

от 24.12.2018 г. № 59
РЕЕСТР  МЕСТ  РАЗМЕЩЕНИЯ (ПЛОЩАДОК НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ) НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРЬ»

	Наименование населенного пункта
	№ КП
	Адрес местоположения контейнерной площадки/мусоропровода

	с. Аларь
	1
	ул. Лазо около д. 14

	2
	ул. Лазо около д. 19

	3
	ул. Вампилова около д. 6

	4
	ул. Ербанова около д. 32

	5
	ул. Ербанова около д. 10

	6
	ул. Колхозная около д. 14

	7
	ул. Манзанова около д. 18

	8
	ул. пер.Садовое Кольцо около д.12

	9
	ул. Украинская около д. 5

	10
	ул. Кирова около д. 9

	11
	ул. Степная около д. 5

	12
	ул. Улахинская около д. 10

	13
	ул. Ленина около д. 22

	14
	ул. Советская около д. 57

	15
	ул. Советская около д. 24

	16
	ул. Манзанова около д. 16

	д.Алзобей
	1
	ул. Центральная около д. 16

	д. Куркат
	1
	ул. Центральная около д. 14

	д.Кукунур
	1
	ул. Центральная около д. 37

Приложение 2 к постановлению

 администрации МО «Аларь»

от 24.12.2018 г. № 59

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов по каждому муниципальному пункту МО «Аларь»
[image: image1.jpg]LALE
= e

LjeHTpansHasn yA:

[image: image2.jpg]

[image: image5.jpg]Anpexc Kaptbl

[image: image3.jpg]finpekc Kaprol

[image: image4.jpg]finpexc Kaprbl